Deus meus.

Et alios puritatis
 lucerna. n. sunt
 huiusmodi. n. sunt
 nunt alios. dicit
 da. unde ap. luc. 11. 15. dicit
 tis alicui. et quomodo. luc. 11. 15. dicit
 tes p. eos. et tunc dicit qui ad nos
 tenebris. tenebris. dicit qui ad nos
 in tenebris. im. dicit qui ad nos
 ita ut non fiat. im. dicit qui ad nos
 tenebras. dicit qui ad nos
 ho quibz exa. dicit qui ad nos
 hinc a nobis. dicit qui ad nos
 lucet. dicit qui ad nos
 dicit qui ad nos
 dicit qui ad nos
 dicit qui ad nos
 dicit qui ad nos
 dicit qui ad nos
 dicit qui ad nos
 dicit qui ad nos
 dicit qui ad nos
 dicit qui ad nos

Om in te
 expiar a tēp
 tatione. et
 deo meo tūc
 grediar mu
 rum.

Deus m's
 impolluta
 ua eius. elo
 qua d'nig
 ne examina

Deus qui
 precupat me
 uirtute. et po
 suit immacula
 tam uā me

am pessione interea et u adoma thalamū
 natus ut etiam sacerdes cum plenitudine
 glay ad te introeat teq paulatim pedere de
 mitate in uirtutem faciat. sequitur et elo.
 lo sunt exam. igr. i. igne tribulationis pro
 lantur et dicitur p. ee. o. f. m. s. r. ces qui
 spant non incipis q. in illo non ostinet tribu
 latio. et tene prius de fide post de f. e. agit quā
 spes sequitur fidem addit oim spantium. i.
 nullus. n. expiatur n. qui spant non uita. ul
 ra. is. meus. q. in deo meo transgrediar. deus
 eni meus t. e. habet qd. uia. e. uirtus. i. qd. ipse
 est uia qua iur ad celum. impolluta. ut t. ce
 he. qd. uia eius qua uenit in mundum est im
 polluta. i. scā. et immaculata uirgo maria. et
 f. i. ce. ordo lucere non respicit ad inferiora. se
 quitur et elo. quia. co. i. xpi sunt igne. f. i. ce
 exanimata. i. quicquid dicit spiritu scō. exa
 minatum est. uirtute et honestum ut capies
 quicquid dicit prius apud se diudicet. sequit
Om quis. d. dico
 deus meus. et tene. qm
 quis alius is. precer
 dñm. i. nulle qui est
 in rebz mundi. domi
 nus. aut quis is. et
 precer dñm nrm. i. qui
 in uinea est. notus. n.
 dij gentium. hoc die
 te paganos qui mul
 tos sibi fingunt deos.
 ut ita. qm non miratur imetā
 .q. is. dico qm quis. alius est is. prec
 do. cu. ex debito seruimus. aut quis is. est. p
 ter. de. n. quam post bonam seruicium tamq.
 hereditatem spantam filij possidem. **D**eus qui
 precupat. Tertia pars
 adhuc precer. co. a. com
 mendat eum p. spantia.
 dicitur. n. qd. precer
 est. et adiutor. nunc spā
 titur deo. quali. et qd.
 sic adiutor. et precer. q.
 tene. dñi. is. meus. dicit
 .n. est qui precupat.
 me. i. qui precupat.

Om quis
 deus preter
 dñm. aut
 quis is pre
 ter deum no
 strum.

Deus qui
 precupat me
 uirtute. et po
 suit immacula
 tam uā me

impediāti gressus. i. opa bona. pre
 cupat dicitur. u. fortis sim. et laq. hic csa
 sequitur. et posuit immaculatam uiam meā
 .c. caritatem qua ad illum ascendam. sicut
 .n. immaculata est fides qua ad me uenit.
 sic caritas qua ad illum uadam. sequitur.
O vi. per. se. p. m. i. amorem meum quo

LIBRARY OF THE UNIVERSITY OF TORONTO

uam fidei qua uenit
 at q. impollu. i. e. est
 unde in p. ca. p. a.
 te. uam. dñi. rectas
 facite. se. de. n. r. a. l.
 bi clamar p. spā. Et
 gite lapides de pia.
 pius sollemnitat. i. p.
 uum dicitur et quomodo.
 ut magnus sacerdos

Qui perfecit
pedes meos
tamquam cer-
uorum: et super
excelsa statu-
ens me. **Q**ui
docet manus
meas ad p-
lum: et po-
suisti ut ar-
cum erum
brachia tua.
Et dedisti
michi p-
tionem: salu-
tis tue: et dex-
tera tua sus-
cepit me.
Et discipli-
na tua corre-
xit me in fi-
nem: et disci-
plina tua ip-
sa me docebit.
Dilatasti
gressus me-
os subter me:
et non sunt

uado ad eum tamq-
cet: ad transcenden-
da spumosa et umbro-
sa implicamenta se-
culi: et ipse est statuent
me super excelsa. i. in
celo figit cordis me-
intentionem. et ipse est.
Qui docet ma. m.
ad. p-
lum. contra
uicia et demones. i. do-
cet optimos ad supe-
randos hostes qui ter-
celi claude intrantur:
deinde mutant p-
nam salubritatis: et uolunt
ut. ar. e. bra. m. i. dedi-
sti michi infatigabi-
lem intentionem to-
noy moy et opum.
Et dedisti. in. p-
sa. me. i. p-
tionem me
ad salutem. qz non
sufficiunt p-
tionem
h. ad sit. p-
tionem dei. et
dextera tua. i. fauor
gratue suscepit me.
Et disciplina. i. q-
p-
tionem non itaqz ut
nichil parati qd cam
est ad p-
tionem. et. qz
dilectio. ut. durat. ut
erit. in. finem. i. cor-
rectio tua non sinit
deniare ut quicquid
ago in eum referam
finem quo tibi colere-
tur. et. disc. i. p. m. do.
meliora uisitare. i. ea-
dem disciplina docebit
me. puenire quo dire-
xit. nec impediunt car-
nales angustie quia.
Dilatasti. gres. m.
sub. me. i. qz latam fe-
cisti caritatem hylan-
ter opantem et de his
que subter me sunt
i. de mortalibz rebz et
inbeis. et non sunt in-
firmata p mala mu-
di. uel. m. i. uenera-
ur signa que unca-
tuis reliqui ex his
uerbis p-
tionem qd caru-

infirmata
uestigia tua.
Persequar
inimicos me-
os et apprehen-
dam illos: et
non uertar
donec defici-
ant. **C**on-
fingam il-
los nec pote-
runt stare:
cadent sub-
tus pedes
meos. **E**t
precepisti
me uirtute
ab bellum:
et supplan-
tasti insur-
gentes in
me subter
me.

latio e correctio. et de-
ctina et dilatio. et de-
firmatio. non sunt
infirmata dico sed.
Persequar. i. et carna-
les affectus meos.
et apprehen. i. ut ab-
sumantur: non illi
apprehendent me et
non uertar. ab hac
intentione donec de-
ficiant. a rebellionem
qui modo obstrepit.
Confingam il-
los nec poterunt sta-
re. non durabunt
aduerum me. et de-
sub. p. m. i. pponam
illis amores quibz
itur in eternitatem.
Et totum est ex eo
qz. **P**recepisti. i.
me. ut. ad. tel. i. stu-
entia desideria car-
nis uirtute stripi-
si ne in pugna p-
pediret. sup. m. fur-
m. me. i. me. hoc uer-
ta capiti. qd uenit
in cuius acta
p-
sona potest totum
intelligi ab illo lo-
co. **D**eus qui pre-
cepit. Tercia pars
ubi xpianus de uir-
tute ac potentia su-
a agit dicens. deus
pater est. qui p-
cepit me. ut. p. hoc.
notat dignitatem
et fortitudinem. qd
a uenit qui potes-
tate sua iudicabit
me. mundum. et posuit. i. firmavit. ma-
meam. i. uinculata. i. sine peccato
qui. p. fe. p. m. tam. cet. Sicut. i. certius spi-
nas et hyantia loca transiit. sic et xpc uita-
uit spinas et foueas p-
coy. et. su. excel. sta-
m. quasi sicut ceruus petit alta: ita xpc
sup omis. et ascendit. et ipse est. qui
do. ab imminetibz. i. iudicis me. caucum
faciens. ma. m. i. op. i. uoluntates ad p-
lum. contra diabolum. et. u. ut. ar. e. bra.
m. i. dedisti michi. i. uirtutem. i. uirtutem fortitudinem

duem & hoc est similitudo rei que non est
 ut trachina & sunt ppe & apli p quos opati
 qui sunt catus eius. qz predicando non
 motiescunt & temp fortes uerba salutis
 iaculantur. Et dedit michi protectionem.
 sa. t. i. gham refurtonis. & dextera. s. tua c
 cepit me. i. potentia deitatis que me homi
 nem in altum ostendit. & dicit. t. cor. uel di
 xit me in finem. & dicit. tu. ip. me. dicitur
 hoc qdum ad effectum. qz effectus correcti
 & docti sunt in xpo. qui tñ nec amalo corre
 ctus nec qd ignoraret doctus fuit. sequitur
 Dilatasti gressus. m. sub. me. i. opa & infe
 uoris uacuit. s. humanitatis notificati p
 mundum. & non si infir uel. m. i. signa q
 reliquit imitantis. & qz ita me uirtute
 firmasti. psequar. inimi. m. i. uideos argu
 endo eos & diuersis afflictionibz fatigando.
 & prehendam illos. i. ueris rationibz circū
 uentiam. & non uertar. ab isto ope. dñ
 deficient a rebellionē. & fringam illos. i. di
 uersis miseris affligam. nec p. sta. ad
 uersum me. & cadent. sub. p. m. i. subiciā
 illos in. & hoc ex eo qz precupisti me. ut. ad
 uel. & demones & uideos & sub. infir. me.
 ut sint subitū me. i. decipi fecisti insequē
 tes me. ut michi subirent qui sup eē uo
 lebant. Et inimicos. m. dediti. in. cor.
 i. fecisti ut me seque
 rentur. & oclentes
 me. i. p. rantes in
 odio dispodisti. per
 uniuersum orbem
 ubi. in q dispone.

Clamauerunt
 ad alios deos nec erat
 qui. sal. fa. eos alius
 n. non poterat. quic
 enim salus facer
 quos tu non facēs
 postea. clama. ad.
 do. nec exau. eos. i. n
 iudicauit eos digno
 fraudatione. ac si di
 ceret alius non po
 test tu non uis sal
 uare qz non recedit
 a malicia sua. Et
 omniuiam. Q. disp
 didisti eos. et precer
 dispotionem omniui
 am eos. ut pul. an
 fa. uent. i. auferam
 uirtutes ut post ce
 dant omni uento doctrine & suggestionis.

Et inimi
 cos meos de
 didisti in cor
 sum. & ocl
 entes me dis
 pdidisti.
Clamau
 unt nec erat
 qui saluos
 faceret ad
 dñm nec ex
 auauit eos.
Et omni
 uiam.

& ita factū est quādi
 sunt sine umbre mie
 dei. ut elati & inflati
 supbia a se firma. q.
 a colitudo in crete ra
 piamur. Ecce eadem
 opatio pñs & filij. Su
 pia. n. dixerat patri.
 dispodisti. hic aut. cō
 minuiam. ut in. pla.
 dele. eos. i. delebo eos in
 iurimantos & lubrico
 pñtas uias que du
 cunt ad mortem. E
 ripies me. hic item
 ex pñona captus xpi
 accipitur. q. de illis
 ita. s. eripies. m. de oñ
 po. uideoz qui dicit.
 si dimittamur eis
 sic totus mundus
 post eum ibit. & oñ.
 m. in. ca. gentium. i.
 ut sim caput genti
 um & uere q. Po
 pulus gentium. q.
 non cognouit. i. non
 uisitam corporali pre
 sentia ul lege & po
 phia seru. michi. i.
 andi. au. ocl. michi.
 cuius quid non ui
 dit & p predicatoros
 oclouit. s. loca qd i
 hac tere & uentur
 exaltatio gentium.
 & deprectio uideoz de
 quibz sicut. i. i.
 uij. alieni. Q. popls
 gentium oclouit
 s. filij. i. uidei quos
 enutriti & exaltam
 fci alieni mentia n
 in. i. ad honorem me
 um. unde alibi. in.
 multitudinem. uir.
 tu. men. t. in. uita.
 tu. ul ita. filij non
 mei dicendi s. alieni
 i. uidei quibz dicit
 Vos ex pte diabolo estis men
 tis sunt in. de quibz pñas. se
 uenti peccata. filijs alienis. pto pleno
 pñc. pñis. uidei filij dicuntur p pto
 satana pñ. uam p. noñan dicit ad pho